

JO-MA HOLDING ApS

Rungsted Strandvej 195
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Arne Bang Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JO-MA HOLDING ApS
Rungsted Strandvej 195
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 27967590
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 92.551, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.909	24.567
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		113.909	24.567
Andre finansielle indtægter		0	173
Øvrige finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		113.899	24.740
Skat af årets resultat	1	-21.348	0
Årets resultat		92.551	24.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.551	24.740
I alt		92.551	24.740

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		777.500	550.000
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		802.500	575.000
Likvide beholdninger		168.356	52.984
Omsætningsaktiver i alt		970.856	627.984
Aktiver i alt		995.856	652.984

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.500	150.500
Overført resultat		75.691	-16.860
Egenkapital i alt		226.191	133.640
Skyldig selskabsskat		21.348	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		748.317	519.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.665	519.344
Gældsforpligtelser i alt		769.665	519.344
Passiver i alt		995.856	652.984

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.500	-16.860	0	133.640
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	92.551	0	92.551
Egenkapital, ultimo	150.500	75.691	0	226.191

Anpartskapitalen

Selskabets anpartskapital har uændret være kr. 150.500 de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.348	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	21.348	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Arne Bang Mikkelsen, Rungsted Strandvej 195, 2960 Rungsted Kyst.